

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
702-023-000				PUBLICIDAD						
								Saldo inicial :	7,444,623.76	
04/Dic/2016	Egresos		57	RESNTA DISH P/RESTAURAN..			1,350.00		7,445,973.76	
04/Dic/2016	Egresos		57	RESNTA ESPACIO PUBLICITA..			1,200.00		7,447,173.76	
14/Dic/2016	Egresos		180	PUBL. REDES SOCIALES			12,000.00		7,459,173.76	
14/Dic/2016	Egresos		181	MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBLI..			5,000.00		7,464,173.76	
21/Dic/2016	Egresos		218	PUBLICIDAD EN RADIO			14,000.00		7,478,173.76	
22/Dic/2016	Egresos		271	PUBL. CANALES DE BLOQUE..			16,793.00		7,494,966.76	
29/Dic/2016	Egresos		336	PUBLICIDAD RADIO			10,085.00		7,505,051.76	
29/Dic/2016	Egresos		338	PUBLICIDAD RADIO			12,328.00		7,517,379.76	
29/Dic/2016	Egresos		354	PUBL. EN RADIO			9,440.00		7,526,819.76	
31/Dic/2016	Diario		14	PARTICIPACION TELEVISA 12%			563,041.80		8,089,861.56	
31/Dic/2016	Diario		29	SERV. CREAT. Y PROD. VIDE..			20,000.00		8,109,861.56	
31/Dic/2016	Diario		29	PROD. SPOTS NAVIDAD			2,000.00		8,111,861.56	
31/Dic/2016	Diario		29	IGUALA MENC. TV.			3,500.00		8,115,361.56	
31/Dic/2016	Diario		29	PAQ. PROD. VIDEO Y SPOT R..			5,000.00		8,120,361.56	
31/Dic/2016	Diario		29	PUBL. EN REDES SOCIALES			20,000.00		8,140,361.56	
31/Dic/2016	Diario		56	PUBLICIDAD EN PERIODICO			6,406.00		8,146,767.56	
31/Dic/2016	Diario		56	PUBLICIDAD EN PERIODICO			6,406.00		8,153,173.56	
31/Dic/2016	Diario		65	PUBLICIDAD EL INFORMADOR			15,000.00		8,168,173.56	
							Total:	723,549.80	0.00	8,168,173.56
							Total:	723,549.80	0.00	8,168,173.56